

## سر مقاله

### نسل آلفا نسل آینده

ادامه از صفحه یک

( کتاب آینده اثرپیش). جهان آینده از آن نسل زد و نسل آلفا است. بنابراین، نسل های سنتی و پیشین و نسل Y و X ، هرگز نمی تواند بدون شناخت و آگاهی از ماهیت و حقیقت نسل آلفا، برای زندگی آینده برنامه ریزی و مدیریت داشته باشد.

کودکان و نوزادان امروز، یعنی « نسل آلفا » به‌زودی بزرگی می شوند و در متن و واقعیت جامعه قرار می گیرند. در این صورت، واقعیت و متن جوامع همین نسل زد و آلفا خواهند بود؛ و نسل های پیشین و پیر، به حاشیه و کناره ها، رانده خواهند شد. لذا، نسل آلفا دارای ویژگی ها و خصایص غیر قابل انکار دارد: -۱ نسل آلفا اصل و اساس دنیای دیجیتال و آینده است. ۲- نسل آلفا جمعیت برجسته و ممتاز زندگی آتی بشری است. ۳- نسل آلفا در بلندای زمان آینده ایستاده است. ۴- نسل آلفا در بلندی و تصمیم می گیرد و اقدامات نسل های پیشین را به چالش کشیده و پرسش های نوین مطرح می کند که با پاسخ های منسوخ و قدیمی نمی توان بدان‌ها جواب داد و ا قناع شان، نمود. ۵- نسل آلفا ذهنیت و کنش‌گری متفاوت تر از حتی نسل زد، خواهد داشت و بنابراین، شناخت و اشراف علمی عمیق تر لازم می‌آید. ۶- کوچکی و کودگان امروز « ذره های سازنده و اثریخش فردا هستند. پس، نسل آلفا را در تمام ابعاد و جوانب این‌اید فهمید. فهمیدن مقدمه تعامل است. جهان آدمیان، سپهر فهمیدن و درک متقابل می باشد. هر انسانی، به‌ماهو انسان ( از آن جهت که انسان است) دارای بار انسانیت و مؤثریت است. این بارهای انسانی اثرمند است که جهان آینده و گسترده آدمی را می سازد. ۷- زمین و آسمان آینده بدون لحاظ و در نظر گرفتن استعداد، سلیقه، علاقه، ذوق و شوق، و اندیشه و دانش و کنش نسل آلفا، ساختنی نیست. می دانیم زندگی و حیات انسانی از جنس شناختن و ساختن است و شناخت و یختک و خواب و خیال.

باری، نسل آلفا با نسل زد بسیار تشابهات و تقارناتی دارد. لیکن، تفاوت‌های بارزی نیز دارد. شاید، پسوند « تر » به شناخت عمیق نسل آلفا در مقایسه با نسل زد، کمک کند. « تر » به‌نشانه سبقت تفصیلی و برتری و بهتری است. مثلاً اگر نسل زد، به جهان اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و مایواره جهانی شدن، تسلط و تفرّز داشت، نسل آلفا بیشتر و عمیق تر و وسیع تر به این عناصر دنیای جدید تعلق خاطر خواهد داشت. آینده، از جنس امکان می باشد؛ و این امکان را نسل آلفا در اندیشه و اختیار خواهد داشت و خواهد ساخت. مدیران و شرکت های هوشمند آینده نیز روی آموزش و پرورش و تربیت خردورزانه نسل آلفا، از هم اکنون، سرمایه‌گذاری کرده‌اند و نسل آلفا را جوی گرفته اند. راستی، جامعه ایران و متولیان امور نسل آلفا، چه نگرش و کنش و نسبت به نسل آلفا و آینده دارند؟ داشتن رویکرد عقلانیت اثربخش نخستین گام در شناخت نسل آلفا است.

## خبر

## دیدار هیات پارلمانی ایران با رئیس مجلس عمان

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از دیدار هیات پارلمانی ایران با رئیس مجلس عمان خبر داد.

به گزارش ایستا، ابراهیم رضایی با اشاره به سفر هیات پارلمانی ایران به ازبکستان گفت: مثبت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در صد و پنجاهمین مجمع بین‌المللی اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) به تاشکند پایتخت ازبکستان سفر کرده که در حاشیه آن با آقای خالد المعولی رئیس مجلس سلطنت عمان دیدار کرد. وی توضیح داد: آقای حاجی بابایی دایب رئیس اول مجلس در این ملاقات با اشاره به ارزیابی مثبت که هر روز عمیق‌تر می‌شود. ایشان ابراز امیدواری کرد که روابط در آینده بیش از پیش توسعه پیدا کند. رضایی افزود: آقای حاجی بابایی اشاره‌ای به پاسخ جمهوری اسلامی ایران به نامه ترامپ و انتخاب عمان برای پاسخ به این نامه داشت و گفتن که این نشان دهنده اعتماد دوجانبه و روابط خوب دو کشور است. ایشان بیان کرد که آمریکا در حال زورگویی آشکار به همه ملت‌هاست و اینکه آمریکا به عهد خود وفا نکرده و نمی‌کند و مخالفت ما با مذاکره مستقیم هم به دلیل بدعهدی آمریکایی‌ها در برجام بود و تصمیم به غیرمستقیم بودن مذاکره هم به خاطر پاسخ به قلدری‌های آمریکا بود. وی افزود: آقای حاجی بابایی بیان داشت که در شرایط فعلی فقط در رابطه با موضوع هسته‌ای مذاکره می‌کنیم و سایر مباحثی که آمریکایی‌ها مطرح می‌کنند برای ما موضوعیت ندارد و انتظارم داریم که در مذاکرات غیر مستقیم تحریم‌ها برداشته شود.

دونالد ترامپ در پیامی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» تأکید کرده است که ایالات متحده قصد نابودی ایران را ندارد و گزارش‌های منتشرشده در این زمینه را «به شدت اغراق‌آمیز» خواند. او نوشت ترجیح می‌دهد یک توافق‌نامه صلح هسته‌ای معتبر با ایران امضا شود که به این کشور اجازه دهد به‌صورت مسالمت‌آمیز رشد و پیشرفت کند. ترامپ همچنین خواستار آغاز فوری مذاکرات برای این توافق شده و نوشته است که پس از امضای آن، «یک جشن بزرگ خاورمیانه‌ای» برگزار شود.

«فؤاد ایزدی» در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از موضوع مذاکره ایران و آمریکا اظهار داشت: اگر هدف از مذاکره بهبودی در وضعیت اقتصادی کشور و یا کاهش تحریم‌ها باشد، چه مذاکره مستقیم باشد و چه غیر مستقیم این اتفاق نمی‌افتد. اگر دقت کنید اکنون چند ماه است که ترامپ، بایدن را به دلیل این که در اجراء تحریم‌ها علیه ایران عمل نکرده، مورد انتقاد قرار می‌دهد.

وی تصریح کرد: بنابراین مذاکره به هر نحوی که باشد قطعاً به سمت کاهش تحریم‌ها نمی‌رود، درواقع برداشتن تحریم‌ها در اختیار رئیس جمهور آمریکا نیست، جزو قوانین کنگره است و کاهش تحریم بدون مجوز کنگره اتفاق نمی‌افتد. این استاد دانشگاه همچنین بیان کرد: اما این شرایط ۲ قطبی که در جامعه ایجاد شده چه مذاکره انجام شود یا خیر، اصولاً اتفاق خوبی نیست، برای مثال از کسانی که علاقه‌مند به انجام مذاکره هستند در این‌باره سوال می‌شود، در پاسخ می‌گویند گوشت گران است، اما راه حل مساله قیمت گوشت مذاکره با آمریکا نیست.

ایزدی افزود: حداقل افرادی که در ریاست جمهوری و یا کنگره آمریکا سر کار هستند، علاقه‌مند به افزایش تحریم‌ها هستند. یکی از دلایلی که ترامپ علاقه مند به مذاکره با ایران است، این‌که تصور می‌کند ایران ضعیف شده و می‌خواهد امتیاز بگیرد. در حالی که اگر اقدامی مانند بمباران را انجام دهد ایران مجدد به سمت تجهیز کردن و کارهایی می‌رود که قبلاً انجام نداده است.

این کارشناس مسائل آمریکا خاطرشان کرد: با توجه به آنچه در دستور العمل ۱۶ بهمن تأکید شده، ترامپ درصد است تا در موضوعاتی مانند موشکی، هسته‌ای و سلاح‌های متعارف علاقه‌مند امتیاز گرفتن است.

اکنون روسیه و اوکراین به صورت غیر مستقیم در عربستان گفت‌وگو می‌کنند و آمریکا هم میبانیجی است، متأسفانه ما گرفتار موضوعاتی در رقابت‌های سیاسی داخلی هستیم که واقعیت ندارد.

وی تأکید کرد: در هر حال مذاکره چه مستقیم باشد چه غیر مستقیم در دراز مدت منجر به کاهش تحریم نمی‌شود چه بسا ممکن است وضعیت را بدتر کند بنابراین همان‌طور که رهبری فرمودند مذاکره چه بسا می‌تواند منجر به کور شدن گره تحریم شود تا باز شدن آن.

**با آمریکا مستقیم مذاکره کنیم یا غیرمستقیم؟**

فریدون مجلسی به فارو گفت: «اساساً چیزی به عنوان مذاکره غیرمستقیم به چه معناست؟ مذاکره یعنی طرفین پشت یک میز می‌نشینند و صحبت می‌کنند و به نتیجه می‌رسند. این روش که طرفین بخواهند بدون حضور مستقیم درباره یک موضوع مهم به نتیجه برسند، منطقی نیست، ما در موقعیت بسیار حساسی قرار داریم و در این موقعیت حساس به مذاکره مستقیم نیاز داریم. ما نمی‌توانیم این واقعیت را نادیده بگیریم که تا زمانی که موقعیت خود را در دنیا تثبیت نکرده و توسعه ندیده‌ایم، چیزی به ما عرضه نمی‌شود و به سمت توسعه حرکت کنیم. اشخاصی که درکی از شرایط موجود سیاست خارجی کشور ندارند، بر طبل عدم مذاکره می‌کوبند و حتی از شرایطی که

ابعاد چگونگی مذاکره ایران و آمریکا بررسی شد

# مستقیم یا غیر مستقیم؟

گروه سیاست خارجی- بحث بر سر چگونگی مذاکره ایران و آمریکا بالا گرفته است. در حالی که تراجم علاقمند است به طور مستقیم با ایران وارد گفتگو شود، مقام های ایرانی بارها اعلام کردند که مذاکره با واسطه صورت پذیرد.



تندرها اصلا متوجه تبعات انزوا، عدم مذاکره یا حصارکشی در روابط نیستند. باید به این نکته توجه کرد که در جهان مسئولیت سخنان خود را می‌پذیرند؟»

وی در خصوص فشارهای ترامپ بر ایران برای اعمال مذاکره مستقیم با ایران گفت: «هم اکنون نیز ایران تحت فشار است و امتیازات زیادی را داده یا از دست داده است. صدها میلیارد دلار کشور در جریان این وضعیت از بین رفته است. آیا بسته شدن مسیرهای تجاری ایران، مشکلات ناشی از تحریم‌ها و مشکلات در فروش نفت، به ایران خسارت وارد نکرده است؟ حتی بخشی از درگیری‌های منطقه‌ای و درگیری‌ها با شبه نظامیان منطقه‌ای که از سوی آمریکا و اسرائیل، طی ماه‌های اخیر رخ داد، با هدف ضربه زدن به ایران انجام شد. همه این‌ها چه تأثیری بر وضعیت مردم ما داشت؟ مگر نه این که ناپایداری سیاست خارجی و تنش‌های این حوزه بر اقتصاد کشور تأثیر دارد؛ تا جایی که قیمت دلار به ۱۰۰ هزار تومان رسیده است؟ افکار عمومی نیز به سمت تسریع مذاکره و حرکت به سمت مذاکره مستقیم گرایش دارد. علت نوع واکنش مردم نسبت به آخرین انتخابات ریاست جمهوری در کشور نیز کاملا مشخص بود. مردم به آقای پزشکیان رأی دادند با این امید که گشایشی در حوزه‌های اقتصادی و سیاست خارجی تجربه کنند. مردم رأی دادند با افکار آن‌هایی که می‌گفتند نیازی به روابط خارجی نداریم و مردم می‌توانند با لنگ پوشیدن و خوردن یک تکه نان به مبارزه ادامه دهند، مخالفت کنند. مردم ما به دنبال آرامش و ثبات سیاسی و اقتصادی هستند و تمایلی به درگیری با دیگر کشورهای جهان ندارند.»

این دیپلمات پیشین ایران در ادامه گفت: «از دید من مذاکره غیرمستقیم اصلا اسم اشتباهی است، چیزی به نام مذاکره غیرمستقیم نداریم. این نوع دیپلماسی را باید «چانه زنی» نام بگذاریم. ما اکنون نیاز به مذاکره مستقیم داریم؛ نه چانه زنی و وقت هدر دادن. برخی

وی افزود: «اگر قرار باشد مذاکرات مستقیم در دستور کار قرار گیرد، باید مراحلی طی شده و به تأیید رهبری برسد. درواقع باید شورای امنیت ملی ارتباط با دیگر کشورها، مرحله دارد. در گام نخست، کشوری که با کشور دوم به مشکل برخورد کرده به تذکر نرم دیپلماتیک اکتفا می‌کند، گام دوم اخطار است. گام سوم، هشدار دادن درباره تبعات بی توجهی‌های سیاسی است و در گام چهارم، تهدیدها آغاز می‌شود. ولی وقتی تهدیدها به جایی نرسد و روابط به سمت خطرناک حرکت کند، در گام پنجم اولتیماتوم‌هایی از جمله اعلان جنگ و گزینه نظامی روی میز قرار می‌گیرد. چرا ما باید خود را در معرض چنین وضعیتی قرار دهیم؟ چرا صورت مسئله را حل کرده یا ناپدید می‌گیریم؟ حل صورت مسئله، به حل مشکلات کشور، کمک زیادی می‌کند.»

جبار کوچکی نژاد به فارو گفت: «در رابطه با بحث آمریکا به عنوان رأس دنیای غرب و مذاکره با این کشور، مذاکرات انجام می‌شود؛ قبلاً هم انجام شده به‌جز این‌ها نمی‌شود. به جز رژیم صهیونیستی سایر غیرقانونی اسرائیل هم نایمده می‌شود، ما با یک هیچ مانعی اینها را نمی‌توانیم مذاکره کنیم. قالب مذاکراتی یا خواسته‌های مذاکرات چه باشد، نکاتی است که مقام معظم رهبری تعیین می‌کنند. وقتی مقام معظم رهبری می‌گویند: «مذاکره مستقیم، نه»، این گفته ایشان یک حکم شرعی و یک حکم حکومتی است. ما مذاکره مستقیم نداریم، بلکه می‌توانند غیرمستقیم بیابند و صحبت‌های خود را مطرح کنند. ترامپ تهدیدهای زیادی علیه ایران مطرح کرده اند، اما در بسیاری از موارد این تهدیدها اثرگذار نشد، علیرغم این که ایران شد مسئولان از این تهدیدها و احساس لگنایی خواهند کرد، اما دیدیم که اینطور نشد و مسئولان مشغول انجام وظایف خود هستند.»

## با اجرای FATF داخلی، بسیاری از مصادیق فساد رفع می‌شود

معاونان و مدیران این وزارتخانه دیدار و در نشست با آنان به بررسی و رفع عملکرد و برنامه‌های آتی این مجموعه پرداخت.

پزشکیان در این نشست پس از استماع گزارش‌ها، دیدگاه‌ها و پیشنهادات وزیر و معاونان وزارت دادگستری، به ویژه در زمینه اصلاح برخی قوانین در زمینه تسهیل فرزندخواندگی، اظهار داشت: قوانین موجود در این رابطه حتما باید اصلاح شود. به عنوان مثال اینکه دختران بدون سرپرست تا ۱۸ سالگی در مراکز مراقبتی نگهداری شوند و بعد در این سن حساس رها شوند، به هیچ وجه منطقی نیست، یا موضوع محدودیت‌ها در زمینه فرزندخواندگی باید بازنگری و اصلاح شود. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به درخواست‌های مطرح شده برای اعطای برخی اختیارات و نیز تأمین نیروی انسانی مورد نیاز برای اجرای دقیق‌تر برخی وظایف قانونی از جمله در زمینه مبارزه با فساد تصریح کرد: درخواست‌های مطرح شده را به هیئت دولت ارائه دهید تا بررسی و تصویب شوند، اما این نکته مهم را در نظر داشته باشید که اجرای قانون از جمله در زمینه مبارزه با فساد لزوماً نیاز به عده و عهده ندارد. پزشکیان اضافه کرد: امروز با کمک ابزارها و روش‌های نوین متکی بر تکنولوژی‌های مدرن، این امکان وجود دارد که با تعریف عملیاتی کدپستی، کد ملی، کد کالا و اجرای برخی قوانین مثل ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مکرر تا حد بسیار زیادی بستر وقوع فساد را از بین برد؛ اما اگر FATF داخلی را اجرا کنیم، بسیاری از مصادیق فساد بدون نیاز

پزشکیان در بازدید سرزده از وزارت دادگستری مطرح کرد



مسعود پزشکیان گفت: امروز با کمک ابزارها و روش‌های نوین مبتنی بر تکنولوژی‌های مدرن، این امکان وجود دارد که با تعریف عملیاتی کدپستی، کد ملی، کد کالا و اجرای برخی قوانین مثل ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مکرر تا حد بسیار زیادی بستر وقوع فساد را از بین برد. ما اگر FATF داخلی را اجرا کنیم، بسیاری از مصادیق فساد بدون نیاز به حضور و رصد میدانی، صرفاً با رصد داده‌ها و اطلاعات اصلاح و رفع خواهند شد.

به گزارش ایستا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور صبح امروز یکشنبه با حضور از پیش اعلام نشده در وزارت داد گستری، با وزیر و جمعی از

## سیاست روز

### خبر

## عزل ۳ مدیر هلال احمر پس از استفاده از بالگرد در ورزشگاه خرم آباد



بنابراین مذاکره به هر نحوی که باشد قطعاً به سمت کاهش تحریم‌ها درواقع برداشتن تحریم‌ها در اختیار رئیس جمهور آمریکا نیست، جزو قوانین کنگره است و کاهش تحریم بدون مجوز کنگره اتفاق نمی‌افتد

به گزارش تسنیم، بیرحسین کولیوند؛ رئیس جمعیت هلال احمر در واکنش به استفاده خارج از مأموریت و غیر تخصصی بالگرد هلال احمر به اداره کل بازرسی جمعیت هلال احمر، دستور پیگیری و شفاف سازی ابعاد این اقدام را صادر کرد.

به دنبال استفاده خارج از مأموریت و غیرتخصصی بالگرد هلال‌احمر در لرستان، رئیس جمعیت هلال‌احمر ضمن دستور بررسی و شفاف‌سازی موضوع به اداره کل بازرسی جمعیت، از عزل ۳ نفر از مدیران دخیل در این امر خبر داد.

به گزارش تسنیم، بیرحسین کولیوند؛ رئیس جمعیت هلال احمر در واکنش به استفاده

خارج از مأموریت و غیر تخصصی بالگرد هلال احمر به اداره کل بازرسی جمعیت هلال احمر، دستور پیگیری و شفاف سازی ابعاد این اقدام را صادر کرد.

صبح امروز خبری در رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر این که بالگرد هلال‌احمر در ورزشگاه تختی خرم‌آباد در مأموریتی خارج از مأموریت‌های امدادی خود استفاده شده است. بر همین اساس رئیس جمعیت هلال احمر در راستای شفاف سازی و پاسخ به

دغدغه افکار عمومی، دستور رسیدگی به این موضوع را صادر کرد و کمیته‌ای برای بررسی ابعاد مختلف این موضوع تشکیل شد. علاوه بر این، در دستوری دیگر از سوی رئیس جمعیت، ۳ نفر از مدیران مرتبط با موضوع عزل شدند.

متن دستور پیگیری و رسیدگی به موضوع از سوی رئیس هلال‌احمر به اداره کل ارزیابی این جمعیت به شرح زیر است:

نظر به گزارش‌های رسانه‌ای منتشر شده در خصوص استفاده خارج از مأموریت و غیر تخصصی از یکی از بالگردهای امدادی جمعیت هلال احمر و با توجه به اهمیت صیانت از مأموریت‌های انسان‌دوستانه و تخصصی جمعیت، که بر پایه اعتماد عمومی، شفافیت عملکرد و رعایت دقیق ضوابط حرفه‌ای استوار است، به موجب این ابلاغ، مأموریت می‌یابید:

۱. با قید فوریت، موضوع مذکور را با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های نظارتی، حقوقی و کارشناسی، به صورت مستقل و دقیق مورد بررسی قرار داده و ابعاد فنی، مدیریتی، اجرایی و رسانه‌ای آن را احصاء فرمایید.

۲. نسبت به شناسایی دقیق مسئول یا مسئولین این تخلف اقدام و گزارش مستند آن را در اسرع وقت به اینجانب ارائه فرمایند.

۳. با توجه به تخلف صورت گرفته توسط فرد یا افراد خاطی، اقدامات قانونی و انضباطی لازم را مطابق آیین‌نامه‌ها و مقررات جاری معمول نموده و نتایج آن به‌صورت شفاف مستندسازی و به این جانب گزارش گردد تا نسبت به عزل فرد یا افراد خاطی اقدام گردد. بدیهی است که امکانات و تجهیزات امدادی، به‌ویژه بالگردهای تخصصی امداد و نجات، صرفاً در چارچوب مأموریت‌های مصوب و با رعایت کامل ملاحظات فنی، ایمنی و حرفه‌ای قابل بهره‌برداری بوده و هرگونه استفاده خارج از ضوابط، ضمن لطمه به سرمایه‌های مادی و انسانی جمعیت، موجب آسیب به اعتماد عمومی و تضعیف مأموریت‌های ملی خواهد بود.

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر رویکرد پاسخگویی، پاکدستی و ارتقاء کارآمدی نظام امداد و نجات کشور، از هرگونه تخلف از مأموریت‌های مقدس انسانی تبرئه جسته و در برخورد با آن، از حداکثر اختیارات قانونی خود بهره خواهد گرفت.



جمهوری اسلامی ایران جنگ طلب نیست، اما قلدری و زورگویی را نمی‌پذیرد و در مقابل آن ایستادگی خواهد کرد. وی تصریح کرد: برنامه‌های ۱۴۰۴ نیروهای مسلح را با استفاده از تجارب و درس‌های سال گذشته و بررسی نقاط ضعف و قوت، با دقت تدوین و ابلاغ

### روایت سرلشکر باقری از جزئیات پاسخ حکیمانه رهبر معظم انقلاب به ترامپ

وی الزامات اساسی سرمایه‌گذاری برای تولید ر دفاع مستحکم کشور، امنیت پایدار، ثبات و آرامش داخلی و امیدواری سرمایه‌گذار عنوان کرد و گفت: مسئولیت سنگین دفاع در کشور برعهده ما در نیروهای مسلح است و همه توان و تلاش ما باید این باشد که بازدارندگی، دفاع کارآمد، امنیت پایدار، ثبات و آرامش با تمام قوا دنبال شود و اطمینان خاطر به امنیت سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی داده شود.

**نقاط ضعف و قوت دشمن را بخوبی محک زدیم**

سرلشکر باقری با اشاره به اجرای عملیات‌های وعده صادق یک و دو، گفت: ما در تقابل نظامی با رژیم صهیونیستی و اجرای عملیات‌های وعده صادق و واقعیت توانمندی‌ها و نقاط قوت و ضعف دشمن و خودمان را بخوبی محک زدیم و توانستیم در کوتاهترین زمان ممکن با دقت برخی اشکالات را برطرف کنیم و اینک قاطعانه و با اطلاع دقیق می‌گویم که وضعیت بدافند هوایی، سطح تولید و توانمندی موشکی، توانمندی دشمن، کم‌روزی ما با عملیات وعده صادق دو و عملیات پنج آبان دشمن قابل مقایسه نیست.

وی با محکوم کردن سکوت مرگبار و رفتار دوگانه نهادهای بین‌المللی به اصطلاح حنوق بشری در قبال جنایات و توحش رژیم صهیونیستی در کشتار بیرحمانه انسان‌های بیگناه، کودکان و زنان و سازمانان غزه اظهار داشت: خباثت و نسل‌کشی انسان‌های بیگناه و ویران کردن خانه و کاشانه مردم در غزه

<sup>[1]</sup> سرلشکر باقری گفت: این پاسخ معقول و بسیار حکیمانه به این جهت است